CO
N
D
O
TT
E
PR
EI

standard, imballaggio per trasporto, imballaggio UNI 12097
Catalogo generale e listino prezzi 2016.00378
Come ordinare
Esempi di ordine:
ES
TE
RN
O
SB4020 Stacco statico - Scarpetta - di collegamento da esterno tra canale principale e derivazione mm 400x200
SB3025 Stacco statico - Scarpetta - di collegamento da esterno tra canale principale e derivazione mm 300x250
Stacco statico - Scarpetta da esterno
Dimensione della base di derivazione
Dimensione dell’altezza di derivazione
SB 40 20
stacco statico da esterno o “a vista”SB
Ingombri e dimensioni
APPENDICE
SEZ. I APPENDICE SEZIONE I
LE MISURE SONO DA CONSIDERARSI ESPRESSE IN mm, I DISEGNI NON SONO DA CONSIDERARSI IN SCALA.
Soggetto a modifiche senza obbligo di preavviso. APPENDICE © Copyright – SFAER srl – 2012.
Le misure ove non indicate si intendono espresse in mm Proprietà riservata – Vietata la riproduzione anche parziale
Rev. 4.0 Pagina 16
 STACCO STATICO - SCARPETTA S_
MODELLI E DIMENSIONI
Pezzo speciale per realizzazione
di tronco di derivazione da
condotto principale.
INGOMBRI:
Dimensioni di riferimento: B x H
Ingombro reale: (B + 40 mm) x (H + 40 mm)
Base della scarpetta: B + 150 mm
Ingombro reale base scarpetta:
(B + 150 mm + 40 mm) x (H + 40 mm)
Profondità della scarpetta: 300 mm
PROFILI DI GIUNZIONE:
B x H = Flangia + baionetta
Profili B x H
Flangia
Baionetta
Base della scarpetta
B + 150 mm = U
H = U
B + 150 mm = F
H = F
Base della scarpetta:
B + 150 mm = profilo a “F”
Viene anche fornito il profilo a “U”
per rendere finito il foro praticato
sul canale principale.
Dimensioni di riferimento: B x H
Ingombro reale: (B + 40 mm) x (H + 40 mm)
Base della scarpetta: B + 150 mm
Ingombro reale base scarpetta:
(B + 150 mm + 40 mm) x (H + 40 mm)
Profondità della scarpetta: 300 mm
PROFILI DI GIUNZIONE:
B x H = Flangia + baionetta
Base della scarpetta:
B + 150 mm = profilo a “F”
Viene anche fornito il profilo a “U”
per rendere finito il foro praticato sul